
 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 
FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

                                             Tel./ Fax: 0984/952025  
COD UNIVOCO: UF21U6 

 
 

 

 
                    CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A  

http://www.ic-acrisangiacomo.gov.it/ 
             Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: csic88400a@pec.istruzione.it 

 

    
    
 
 

    

 
 

                             
 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
                Al Sito WEB 

    

    

    

    

 
Oggetto: Graduatoria Referente alla Valutazione e Figura di Supporto annualità 
2019/20  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 VISTO l’avviso  Prot.n. 4396 del 09/03/2019 - PONFSE-10.2.1A-2019-41“Competenze di base sec. 
ed. Infanzia”; PONFSE-10.2.1A-2019-84“Competenze di base sec. ed. Primaria”; 

 VISTA l’autorizzazione del MIUR Prot. n. AOODGEFID 22699 del 01/07/2019 con la quale è stata 
              comunicata l’entità del  finanziamento destinato all’Istituto Comprensivo San Giacomo-Là Mucone  
            di Acri; 

 VISTO  l’art. 43, comma 1, del D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione Amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di acquisizione in bilancio del finanziamento dei suddetti  
            Progetti prot. n.2753 del 19/09/2019; 

 TENUTO CONTO delle comunicazioni date al Collegio Dei Docenti; 
 TENUTO CONTO  di quanto previsto dalla normativa comunitaria;    
 VISTO il bando prot. n. 3221 del 17/10/2019 per il reclutamento delle figure di Referente per la 

Valutazione e Figura di Supporto annualità 2019/20; 
 VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e correlate da curriculum vitae; 
 VISTO il verbale della commissione esaminatrice prot. n. 3570 del 11/11/2019; 
 VISTO il proprio decreto prot. n. 3572 dell’11/11/2019 relativo alla pubblicazione delle graduatorie 

per la selezione delle figure di Referente per la Valutazione dei restanti tre moduli del pon “Pensiero 
Computazionale e Cittadinanza Digitale e del Piano Integrato annualità 2019/20 e della Figura di 
Supporto annualità 2019/20; 

 VISTO il ricorso presentato nei termini e la necessità di rettificare alcuni errori materiali; 
 VISTO il verbale n. 2 della Commissione esaminatrice prot. n.3677 del 18/11/2019; 

DECRETA 
la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie rettificate: 





 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 
FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

                                             Tel./ Fax: 0984/952025  
COD UNIVOCO: UF21U6 

 
 

 

 
                    CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A  

http://www.ic-acrisangiacomo.gov.it/ 
             Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: csic88400a@pec.istruzione.it 

 

 
 Graduatoria Figura di Supporto per tutto il piano integrato annualità 2019/20; 
 Graduatoria Referente per la Valutazione per i restanti tre moduli del PON “Pensiero 

Computazionale e Cittadinanza Digitale”; 
 Graduatoria Referente per la Valutazione per tutto il piano integrato annualità 2019/20. 

 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisori entro e non oltre 5 
(cinque) giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 
 
 

 
 
 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                  Dott. Franco Murano    

Firma autografa sostituita    
a mezzo stampa, ex art.3 comma2  
Dlgs.  n.39/93” 

 
 


